
Uchwała nr 56 - XVI/09/2011 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 5 września 2011 r. 

 

w sprawie dokumentowania przebiegu studiów na Wydziale Inżynierii Zarządzania 

 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Regulaminu studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania akceptuje zmiany ograniczające prowadzenie 

dokumentacji przebiegu i wyników studiów na Wydziale Inżynierii Zarządzania Politechniki 

Poznańskiej. Ograniczenie polega na prowadzeniu jedynie protokołów i kart okresowych 

osiągnięć studenta. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od roku 

akademickiego 2011/2012. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 
   prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 


